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Direttivo

Presidente : Falletti leandro
Vice Presidente : Cavallo Marcella

Segretaria : Giacoletto Gianna
assiere: Bruno Roberto

Consiglieri : Gani Adriano
Battista Francesco
Vautero Graziellg

Sindaci - Revisori conti : Ardizio Sergio
Canalis Sergio

Presidente Benemerito Giorgio Frosali

Madrina e Padrino : Virginia e Giorgio Frosali
el @1 1.9278257 -Celll. 347 8653598

Alla: memoria Presidente Onoario Fondatore Balagna Cav. Mario

Soci Onorari

Buttigliera Catapano Donatina e Marilina

Info

Segretaria: Giacoletto Giovanna
giacoleffogiovanna56@gmail.co

Tel. 3395924510

Presidente : Falletti Cav. Leandro
cavieandrobicciolano@libero. it

lel. 347-2767403

www.cpsfolkpiemonte.it

Localita

San Raffaele Cimena
Pianezza
Rivoli
Casalborgone
Giaveno
Borgaretto
Orbassano
Volpiano
Orio
Trofarello
Cavaglia

Leini

Santena
Verrua Savoia
Casalino
Baldissero
Vercelli

Torino (La Bela Rusin)
Balangero
Beinasco
Borgaro

Ivrea

Torino (Borgo Po)
Venaria Reale
Venaria Reale
Vercelli P.zza Cavour

Settimo Torinese

Sfilata

29/05

20/02

12/03

17/09
06/05

11/09
28/08
02/10

02/10
03/09

Responsabile

Marina Caghasso
Drocco Marco
Gulletta Maria Ausilia
Ortalda Mauro
Pappada Rosa
Caprara Gina
Guastella Vincenzo
Cavallo Marcella

Robino Domenico

Bertola Maria Clelia
Nicolello Mario
Gianna Giacoletto

Tosco Domenico

Vaudana Sabrina
Bruno Roberto
Vautero Graziella

Falletti Leandro

Galliano Gianemilio
Migliorero Patrizia
Meinardi Giorgio
Gani Adriano

Fuscella Biagio
Battista Franco
Isabella Gatti
Mimma Chirico
Orsan Laura

Canalis Sergio

Telefono

338-8512174
347-5379532
348-4118299
333-6911389
338-3788996
328-0454576
347-8779950
338-1340610

349-0890489
338-4796669

347-4629769
339-5924510

349-5924028
335-6266002

347-5637910
348-8988503

347-2767403
338-3536200

348-9059118
335-6036794
338-8056179

377-3158395
347-7679015
349-2204309
347-1952391
338-9710315
335-6508224




Assemblea Comitato

Marzo 2022 Ass. Generale
Giugno 2022 - Settembre 2022
Novembre 2022 - Dicembre 2022

Se qualcuno dovesse organizzare
manifestazioni puo inserire il suo evento
sul sito

www.cpsfolkpiemonte.it
contattando il sig. Sergio Ardizio
al tel. 328-033.62.84

Il folklore, la conservazione
delle tradizioni, la storia,
la nostra lingua piemontese...
portate in ogni pacse d’lItalia




Localita Pel'sonaggi storici e folkloristici
Balangero Castellanoe Castellana
Baldissero AjScapasuced Bandisé - | Conti Fontanella - Regina del Cari
Borgaretto Cirice la Bela Giardinera e sequito
Borgaro L'Cocomréela Cocomrera
Casalborgone (onte e Contessa di Casalborgone
Casalino Marspan e regina Casoéla
chuglid Gianduja, Giacometta, Generale e Vice Generale
Fornaci di Beinasco LaBela Furnasera e Sequito
Giaveno Parice Marin - a dla famija dij Bergé
lvrea Gruppo storico Porta Leonis Hyporegiae
Leini Associazione Andrea Provana I'Ammiraglio
Orbassano Pulenté e Pulentera
Orio | contidiOrio
Pianezza Gianduja e Giacometta
Rivoli Gruppo storico Amedeo Vi
San Raffaele Cimena 1 Pelacurdin
Santena Bela sparsera el so Ciatarin
Settimo Torinese (astellano e Castellana e sequito
Torino LaBela Rosinala soa gent
Torino Borgo Po Gruppo storico Piemonte 1798
Trofarello Gruppo storico Conti Vagnone e Corte
Venaria Reale Gsmilitare Emanuele Il e Reg.Guardie della Venaria Reale
Venaria Reale | conti Cremieu
Vercelli Bicciolano e Bela Majin
Vercelli Pza Cavour Barone vicario di Sant'Agabio e Baronessa Paola Carcano
Verrua Savoia Duchessa Anna Maria d'Orleans e Duca Vittorio Amedeo Il di Savoia
Volpiano Conte Roberto, Perinzia e sequito




